
  

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 414 

26  травня 2021 року                                          7 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття майна зі спільної  

комунальної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Вінницького  

району до комунальної власності  

Літинської селищної територіальної громади 

 

 Відповідно до Цивільного Кодексу України, статті 26, частини 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Постанови ВРУ від 

17.07.2020 №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів»,  рішення 6 сесії 

Вінницької районної ради 8 скликання від 13.05.2021 р. № 186 «Про передачу майна 

відділу освіти Літинської районної державної адміністрації, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району», враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту, селищна рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Прийняти рухоме майно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вінницького району до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади, в особі Літинської селищної ради, згідно додатку.  

2.  Утворити комісію з приймання-передачі майна згідно пункту 1 цього 

рішення. 

3. Акт приймання-передачі рухомого майна, зазначеного в додатку до даного 

рішення, подати на затвердження сесії Літинської селищної ради. 

       4. На підставі наданих документів закріпити на праві оперативного управління з 

подальшим взяттям на баланс за відділом освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради рухоме майно, зазначене в додатку до цього рішення. 

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець ________  О.І.Головащенко 

Погоджено _________ М.Г.Бевз 

                    _________  І.Г.Ткачук 

 



Додаток  

до рішення 7 сесії селищної 

ради 8 скликання  

від 26 травня 2021 року №414 

  

Перелік майна, що передається із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вінницького району, що знаходиться на 

балансі групи з централізованого господарського обслуговування  

навчальних закладів і установ освіти відділу освіти Літинської районної 

державної адміністрації, у комунальну власність Літинської селищної 

територіальної громади 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

об’єкта 

Інвентарни

й номер 

Один. 

виміру 

Фактична наявність 

кількість 

первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 автомобільний приймач   шт. 1,00 70,00 

2 домкрат   шт. 1,00 39,00 

3 набір ключів   шт. 1,00 15,00 

4 насос автомобільний   шт. 1,00 15,00 

5 ВАЗ - 21074   шт. 1,00 33785,00 

6 А-95   л. 0,39 9,36 

7 аккумулятор 6ст 60   шт. 1,00 1312,50 

8 диски коліс   шт. 4,00 400,00 

9 защита фар   шт. 1,00 42,00 

10 шина R 17,5   шт. 4,00 4000,00 

11 шина R13 зимня   шт. 2,00 926,00 

12 шини БЦ-4   шт. 4,00 1140,00 

13 шини БЦ-6   шт. 4,00 900,00 

14 Аптечка автомобільна   шт. 1,00 42,00 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                    Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


